
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

29 2018 р. м.Старобільськ №

Про затвердження структури 
комунальної установи 
«Старобільський територіальний 
центр соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг)»

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
Постанови Кабінету Міністрів України від 29.12.2009 р. №1417 «Деякі питання 
діяльності територіальних центрів соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг)», наказу Міністерства соціальної політики від 12.07.2016 р. 
№ 753 «Про затвердження Типового штатного нормативу чисельності 
працівників територіального центру соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг)», Зміни № 7 до Національного класифікатора ДК 003:2010 
"Класифікатор професій", затвердженого наказом Держспоживстандарту 
України від 28.07.2010 № 327 "Про затвердження, внесення зміни та скасування 
нормативних документів"), керуючись рішенням Старобільської районної ради 
від 26 липня 2018 року № 27/27,

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Затвердити структуру комунальної установи «Старобільський 
територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг)», що додається.

2. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження голови районної 
державної адміністрації від 01 червня 2018 року № 263 «Про затвердження 
структури комунальної установи «Старобільський територіальний центр 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг)».

Г олова А. Гаркавий



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 
Старобільської районної 
державної адміністрації 
Луганської області

Я/У СрРША 2018 року № УЗС

С Т Р У К Т У Р А
комунальної установи «Старобільський територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг)»

№
п/п

Назва посади Кількість
одиниць

Апарат територіального центру

Адміністративно-господарський персонал
1 Директор 1
2 Головний бухгалтер
3 Бухгалтер II кат. 1
4 Інспектор з кадрів 1
5 Юрисконсульт 1
Обслуговуючий персонал
6 Водій автотранспортних засобів 1
7 Прибиральник службових приміщень 1
8 Робітник з комплексного обслуговування й ремонту 

будинків
1

Всього: 8
Відділення соціальної допомоги вдома

Адміністративно-господарський персонал
9 Завідувач відділення 1
Персонал із соціальної роботи
10 Соціальні робітники 26

Всього: 27
Відділення денного перебування

Персонал із соціальної роботи
11 Соціальний працівник 1
Медичний персонал
12 Сестра медична II кат. (масажист) 1

Всього: 2
Відділення організації надання адресної натуральної та грошової допомоги

Адміністративно-господарський персонал



13 Завідувач відділення 1
Персонал із соціальної роботи
14 Соціальний працівник б/к 1
15 Перукар 1
16 Соціальний робітник 1

Всього: 4 '

Відділення соціальної реабілітації дітей з інвалідністю та дітей групи ризику

Адміністративно-господарський персонал
16 Завідувач відділення 1
Медичний персонал
17 Лікар 0,5
18 Сестра медична фізіотерапії б/к 1

19 Сестра медична з масажу І кат. 1
20 Сестра медична з ЛФК б/к 1
21 Молодша медична сестра прибиральниця 0,5
Обслуговуючий персонал
22 Сторож 2

Всього: 7
Всього по територіальному центру: 48

В.о. керівника
апарату райдержадміністрації В. Козиренко

2


